
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

26  сентября  2024  года                 с. Курсавка                              № 1235 - пр 

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре 
 
 

  

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по физической культуре (от 23.09.2024 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по физической культуре (рейтинг 

победителей и призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по физической культуре на сайте Отдела 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 26 сентября 2024 года  № 1235-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного 

года по физической культуре (рейтинг победителей и призёров школьного 

этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 мальчики 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Магомедов Казим 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 90 Победитель 

2.  

Колодка Семён 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 89 Призёр 

3.  

Чумаков  Назар 

Дмитриевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 76 Победитель 

4.  

Кривов Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 75 Победитель 

5.  

Гриненко Артем 

Вадимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 73 Победитель 

6.  

Джанкезов Азамат 

Алишерович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 71 Победитель 

7.  

Гарафиев Станислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 70 Победитель 

8.  

Лукин  Константин 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 70 Победитель 

9.  

Вакуленко Дмитрий 

Витальевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 68 Призёр 

10.  

Галуненко Григорий 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 67 Победитель 

11.  
Кириченко  Вячеслав  

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 66 Победитель 

12.  
Макаров Макар 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 66 Призёр 

13.  

Герюгов  Мухаммад 

Хусеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 61 Призёр 

14.  
Арабов  Авраам  

Арториксович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 60,4 Призёр 

15.  
Чайка Богдан 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 60 Победитель 

16.  Сариев  Агапиос  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 5 М 56,2 Призёр 



Филиппович Стратийчука 

17.  
Шайхаев Исмаил 

Турпал- Алиевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 54 Призёр 

18.  
Горбань  Тимофей  

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 52,8 Призёр 

19.  
Шахманов  Марат  

Махачевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 51,64 Призёр 

20.  
Бакай  Артём 

Сергеевич Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 51,4   

21.  
Предвечный  

Георгий  Казбекович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 50   

22.  
Саркисов  Артём  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 49,8   

23.  
Ферисов  Александр  

Георгиевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 49,4   

24.  
Вязовский  Максим  

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 49   

25.  
Амбарцумян 

Спартак Юрьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 48   

26.  
Скоромец Макар  

Николаевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 48   

27.  
Агаджанян Давид 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 46   

28.  
Котик Константин 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 42   

29.  
Шоколда Радион 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 40   

30.  
Труш Артем 

Антонович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 37   

31.  

Давыденко  

Александр  

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 32,2   

32.  
Слюсарев  Максим 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 32   

33.  
Середа Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 24   

34.  
Бойко  Остап 

Михайлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 23   

35.  
Магомедов Руслан 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 22   

36.  
Мирзоев Абдул-

Малик Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 18   

37.  
Абакаров Ислам 

Рабазанкадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 12   

38.  
Птахин Алексей 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 12   

39.  
Рябов Никита 

Павлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 11   

40.  
Алакаев Роман 

Русланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 10   

41.  Переверза  МБОУ СОШ №14 им. 5 М 10   



Владимир 

Александрович 

Ф.Г. Буклова 

42.  
Свинаренко Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 10   

43.  
Савенко Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 8   

44.  
Усатов Михаил 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 8   

45.  
Скоромец Денис 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 7   

46.  
Мнацаканян Карен 

Эдикович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 6   

47.  
Червень Глеб 

Олегович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 5   

    

 

Классы олимпиады: 5 девочки 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 
Победитель 

1.  

Заряжко Анастасия 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 83 Победитель 

2.  

Серикова Ульяна 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 80 Призёр 

3.  

Фефелова  Софья  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 75 Победитель 

4.  

Абуева   Сабина  

Мамаковна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 74,4 Призёр 

5.  

Вешагури  Диана  

Гурамовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 73,2 Призёр 

6.  

Чартаева Сабина  

Магомедиминовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 71 Победитель 

7.  

Шейранова Афина 

Станиславовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 66 Победитель 

8.  

Фоменко Екатерина 

Андреевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 65 Призёр 

9.  

Рашидханова 

Аминат 

Рашидхановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 59 Призёр 

10.  
Богачева Варвара 

Петровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 58 Победитель 

11.  
Кийко Ангелина 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 58 Призёр 

12.  
Гагиева Кристина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 56 Победитель 

13.  
Литвинова Валерия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 54 Призёр 

14.  
Попова   Валерия  

Максимовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 53,6   

15.  
Джамалиева Нарусат 

Загировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 
5 Ж 50 Призёр 



муниципального округа 

16.  
Кобец  Евгения  

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 50   

17.  
Мартюк Ангелина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 48   

18.  
Разина Милана 

Расуловна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 47   

19.  

Кононова Кристина 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 45   

20.  
Разгоняйлова Дарья 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 44   

21.  
Денисова Ева 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 38   

22.  
Брюхова Дарья 

Петровна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 36   

23.  

Бурлуцкая 

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 36   

24.  
Дубаева Сумая 

Абубакаровна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 35   

25.  
Чайкун Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 33   

26.  
Мельникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 32   

27.  
Скарга Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 17   

28.  
Астапова Анна 

Павловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 10   

29.  
Войтенко Екатерина 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 4   

 

Классы олимпиады: 6 мальчики 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Бейбуев 

Абдулмаджид 

Мурадович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 92 Победитель 

2.  

Айбатиров  Ислам 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 80 Призёр 

3.  

Загорский Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 76 Победитель 

4.  

Горовой Данила 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 74 Призёр 

5.  

Коломейцев Фёдор 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 73 Победитель 

6.  

Джейранов Никита 

Викторович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 72 Победитель 

7.  Крайнов Тамирлан МБОУ СОШ № 11 имени  6 М 72 Победитель 



Владимирович Ю.В. Андропова 

8.  

Тищенко Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 69 Призёр 

9.  

Березовский Павел 

Борисович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 68 Призёр 

10.  
Печерица Кирилл  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 67,7 Победитель 

11.  
Магомедов Назим 

Маирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 67,13 Призёр 

12.  
Камаев Рамазан 

Мурадович 
МБОУ СОШ №7 6 М 67 Победитель 

13.  
Мутушов Самруди 

Сулейманович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 67 Призёр 

14.  
Григорян Алексей 

Арамаисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 64,5 Призёр 

15.  
Цуциев Алан 

Игоревич 
МБОУ СОШ №2 6 М 62 Победитель 

16.  
Компанцев  Игнат 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 61 Призёр 

17.  
Шайхаев Ясин 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  6 М 58 Призёр 

18.  
Середа  Денис  

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 54,3 Призёр 

19.  
Курилов Егор 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 53 Призёр 

20.  
Погорелов Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 53 Призёр 

21.  
Панасюк  Владислав  

Тимофеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 52,8   

22.  
Семенченко Артём 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 52   

23.  
Читая  Ростислав  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 49,4   

24.  
Ильясов Расул 

Нурланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 49   

25.  
Лебедь Данил 

Романович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 49   

26.  
Хадаев Асхаб 

Мусаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 48   

27.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 45   

28.  

Омаров Анас 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 45   

29.  
Кудряшов Тимофей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 44   

30.  
Эсамбаев Асхаб 

Адамович 
МБОУ ООШ №6  6 М 44   

31.  
Галуненко Степан 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 
6 М 43   



муниципального округа 

32.  
Демиденко Денис 

Георгиевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 40   

33.  
Исламов Якуб 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 37   

34.  
Тулевалиев Дамир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 36   

35.  
Бек Борис  

Максимович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 35   

36.  
Наурузов  Радмир  

Русланович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 30,42   

37.  
Овчеренко Павел 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 29   

38.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 28   

39.  
Исаев  Абдул- Рахим 

Бисланович 
МБОУ ООШ №6  6 М 25   

40.  
Бахтин Роман 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 21   

41.  
Гайдарбегов Джамал 

Баширович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 15   

42.  
Сайпудинов 

Ибрагим Хакимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 12   

43.  
Абдулаев Тагир 

Абдулаевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 11   

44.  
Улитин Владимир 

Олегович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 11   

45.  
Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 10   

46.  
Галилов Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 5   

47.  

Сайпудинов 

Джабраил 

Абакарович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 5   

 

Классы олимпиады: 6 девочки 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Мукаева Ясмина 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 85 Победитель 

2.  

Раджабова Патимат 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 80 Призёр 

3.  

Геращенко Софья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 76 Победитель 

4.  

Дмитриенко 

Елизавета Павловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 71 Победитель 

5.  

Ибрагимова Залина 

Исламовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 70 Призёр 

6.  

Антонец Диана 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 68,64 Победитель 



7.  

Вакалова Диана 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 64 Призёр 

8.  

Брич Камила 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 63 Победитель 

9.  

Запруднова Алина  

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 60,64 Призёр 

10.  

Гулиева Сагадат 

Азеровна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 60 Призёр 

11.  
Куделина Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 55 Призёр 

12.  
Нечаева  Христина  

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 54,92 Призёр 

13.  
Макарова Ксения 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 53 Победитель 

14.  
Царевская  Милана  

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 52,44   

15.  
Цандекова  Аделина  

Геракловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 48,92   

16.  
Азнаурян  Ольга  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 44,8   

17.  
Ковалева Ярина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 44   

18.  
Снежко Дарья 

Ивановна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 44   

19.  
Омарова Диана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 30   

20.  
Макаренко Жанна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 26   

21.  

Константинова 

Ксения Витальевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 25   

22.  
Узденова Замира 

Халисовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 24   

23.  
Гусейнова Амина 

Абдуловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 15   

24.  
Магомедова Ясмина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 9   

25.  
Сборик Ульяна 

Николаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 8   

26.  
Фомина Виктория 

Михайловна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 5  

    

Классы олимпиады: 7 мальчики   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Бакаев Казбек  

Сухрабович 
МБОУ СОШ №7 7 М 95 Победитель 

2.  

Мукаев Джабраил 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 85 Победитель 

3.  Шевченко  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 7 М 81,3 Победитель 



Александр  

Иванович 

Стратийчука 

4.  

Магомедов Зияудин 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 81 Победитель  

5.  
Кобченко  Павел   

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 80,37 Призёр 

6.  

Абрамян  Араик  

Эрнестович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 79,57 Призёр 

7.  

Саруханян  Гайк  

Арсенович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 78,03 Призёр 

8.  

Лукьянов Захар 

Максимович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 77 Победитель 

9.  

Зубов Егор 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 73 Победитель 

10.  

Гасан Ярослав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 70 Победитель 

11.  
Бейбуев  Бейбулат 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 68 Призёр 

12.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 7 М 62 Победитель 

13.  
Кинин Назар 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 61 Призёр 

14.  

Винковский   

Георгий 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 60,17   

15.  

Рзаев Умар-Асхаб 

Мирзаевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 60 Призёр 

16.  
Кулинич Максим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 59 Призёр 

17.  

Багандов Ибрагим 

Арсенович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 55 Призёр 

18.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 55 Призёр 

19.  
Рыжик  Александр  

Владиславович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 54,84   

20.  

Абдуллазизов 

Магомед 

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 54 Победитель 

21.  
Литвинов Денис 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 54   

22.  

Демильханов  

Джабраил  

Рахманович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 47,2   

23.  
Бондаренко Кирилл 

Филиппович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 46   

24.  Медянский  Данил МБОУ ООШ №6  7 М 45   



Сергеевич 

25.  
Погорелов Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 43   

26.  
Коломыц  Дмитрий  

Иванович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 40   

27.  
Мирзоев Сайфулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 23   

28.  
Магомедов Ислам 

Саидбегович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 22   

29.  
Птахин Илья 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 17   

30.  
Таштамиров Марат 

Загирович 
МБОУ ООШ №15 7 М 16   

31.  

Тоторкулов  

Тамерлан 

Викторович 

МБОУ ООШ №15 7 М 16   

32.  
Степаненко Степан 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 13   

33.  
Банецкий Артём  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 12   

34.  
Крыцкий Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 12   

35.  
Ибрагимов Ахмед 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 11   

36.  
Скоромец Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 11   

37.  
Разин Эльдар 

Расулович 
МБОУ СОШ №2 7 М 0   

 

Классы олимпиады: 7 девочки 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Анастасова  

Ангелина  

Анисимовна 

МБОУ СОШ №7 7 Ж 96 Победитель 

2.  

Еремченко Ульяна 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 95 Призёр 

3.  

Сушкова  Кира  

Александровна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 94 Призёр 

4.  

Черноиванова 

Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 87 Победитель 

5.  

Гаджиахмедова 

Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 85 Победитель 

6.  

Жинкина  Полина  

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 83,5 Победитель 

7.  

Хочкова Арина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 81 Победитель 

8.  

Рвачева Маргарита 

Романовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 
7 Ж 80 Победитель 



муниципального округа 

9.  

Букина Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 77 Победитель 

10.  

Каталицкая 

Вероника 

Витальевна 

МБОУ СОШ №2 7 Ж 72 Победитель 

11.  
Гусаченко Дарина 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 70 Призёр  

12.  
Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 70 Победитель 

13.  
Рогозина Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 69 Призёр 

14.  
Абакарова Камила 

Рабазанкадиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 67 Призёр 

15.  
Погорелова Полина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 65 Призёр 

16.  
Шайхаева Иман 

Турпал - Алиевич 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 54 Призёр 

17.  
Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 46   

18.  
Половинко Карина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 45   

19.  
Раджабова Жарият 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 45   

20.  
Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 43   

21.  
Дубаева  Залина 

Абубакаровна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 42   

22.  
Акиншина Виктория 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 40   

23.  

Кузнецова 

Александра 

Павловна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 40   

24.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 22   

25.  
Икаева Инна 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 10   

26.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 7   

27.  
Починок Софья 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 6   

28.  
Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

29.  
Дроздова Анна 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 0   

30.  
Лебедь Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

31.  

Мусакадиева Залина 

Магомедовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 0   



32.  
Хажбатирова Асинат 

Рамзановна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 0   

33.  
Щербакова 

Ангелина Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 8  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Красовский Степан 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 90 Победитель 

2.  

Передерий 

Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 89 Победитель 

3.  

Трифонов Максим 

Иванович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 89 Победитель 

4.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 85 Победитель 

5.  

Магомедов Ислам 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 83 Призёр 

6.  

Неваленный 

Дмитрий Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 81 Призёр 

7.  

Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 81 Победитель 

8.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 79 Победитель 

9.  

Воронов Дмитрий 

Игоревич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 75 Победитель 

10.  
Василов Дмитрий 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 73 Победитель 

11.  
Немков Тимофей 

Максимович 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 71 Призёр 

12.  
Расулов  Ислам 

Артемович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 71 Победитель 

13.  
Джимхажиев  Билал  

Турпалиевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 69,2 Победитель 

14.  
Клоков Владислав 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 8 М 67 Победитель 

15.  
Тайсумов Данила 

Асхабович 
МБОУ СОШ №2 8 М 65 Призёр 

16.  

Коломейцев  Богдан 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 63 Призёр 

17.  
Гагарин Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 62 Призёр 

18.  
Вакалов Денис  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 60 Призёр 

19.  
Рзаев Магомед-

Расул Фиридинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 
8 М 60 Призёр 



муниципального округа 

20.  
Магамадов  Турпал 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 59 Призёр 

21.  
Курбаналиев  

Раджаб  Омарович 
МБОУ СОШ №7 8 М 55 Победитель 

22.  
Абдуллазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 54 Победитель 

23.  
Шило Никита 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 8 М 52 Призёр 

24.  
Печерица  Артем  

Федорович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 48,6   

25.  
Горбунов Александр 

Андреевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 48   

26.  
Ерёменко Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 47,7   

27.  
Заряжко Владислав 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 47   

28.  
Лисицкий   Евгений 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 46,9   

29.  
Масленников Илья 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 46   

30.  
Джанибеков Руслан 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 45   

31.  
Ильясов  Билал 

Нурланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 45   

32.  
Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 44   

33.  
Борзиев Хасу 

Асхабович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 43   

34.  
Исламов  Ясин 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 43   

35.  
Ярошенко Никита 

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 41,3   

36.  
Костин  Леонтий  

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 36,7   

37.  
Мирзоев Хайрулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 32   

38.  
Стофорандов Егор 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 31,1   

39.  
Зайберт Александр 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 30   

40.  

Багадзиев 

Магомедсалам 

Бисланович 

МБОУ ООШ №15 8 М 25   

41.  
Мирзоев Файзулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 23   

42.  
Мазуров Юрий 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 17   

43.  
Скоромец Максим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 7   

44.  Веременников Иван МБОУ СОШ № 4 с. 8 М 5   



Анатольевич Казинка 

45.  
Проценко Антон 

Витальевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 4   

46.  
Абрамян  Арам 

Арменович 
МБОУ СОШ №2 8 М 0   

47.  
Беликов  Тимур  

Магомедтагирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0   

48.  
Богословский  Артём  

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

49.  
Мазуров Александр 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

50.  
Новиков  Сергей 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 8 М 0   

51.  
Рахматулин Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 М 0   

52.  
Цыганков Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 0   

 

Классы олимпиады: 8  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Федько Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 92 Победитель 

2.  

Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 85,7 Победитель 

3.  

Аливорян Лиана 

Мусаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 85 Победитель 

4.  

Федько Полина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 81 Призёр 

5.  

Кулигина Валерия  

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 80 Победитель 

6.  

Похожаева  

Вероника  

Максимовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 77,1 Призёр 

7.  

Рудыч Анна 

Николаевнв 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 75 Призёр 

8.  

Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 73 Победитель 

9.  

Пономаренко  Юлия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 Ж 72 Победитель 

10.  
Мирзамагомедова 

Самира Аливеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 70 Победитель 

11.  
Коколова  Ульяна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 69 Победитель 

12.  
Экзекова Милана 

Муратовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 66,25 Призёр 

13.  
Лебедева  Злата  

Эдуардовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 64,8   

14.  Назарова Екатерина МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 8 Ж 63 Призёр 



Сергеевна Буклова 

15.  

Брусенцова 

Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 8 Ж 59 Призёр 

16.  
Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 56 Победитель 

17.  
Зенкина Матрона 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 56 Призёр 

18.  
Фоминова Анастасия 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 52 Призёр 

19.  
Котик Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 Ж 51   

20.  
Байрамиди Стефания 

Игоревна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 46   

21.  
Узденова Аминат 

Халисовна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 43   

22.  
Зинченко  Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 42   

23.  
Мустапаева Заграт 

Насрулаевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 41   

24.  

Камышанова 

Марина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 38   

25.  
Якушева Ульяна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 Ж 33   

26.  

Череватюк  

Екатерина  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 32,5   

27.  
Левченко Арина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 26   

28.  
Салихова Камила 

Арсеновна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 12   

29.  
Козаева Соня 

Ревазовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 8   

30.  
Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 7   

31.  
Агабабян Мануш 

Хачатуровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

32.  
Адамова Цибац 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 0   

33.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
8 Ж 0   

34.  
Байрамкулова 

Самира Артуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 0   

35.  
Овчеренко Анна 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

36.  
Руденко Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 0   

37.  
Харченко  Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 0   

38.  Шилимова Алина МБОУ СОШ №8 имени 8 Ж 0   



Дмитриевна И.В. Орехова 

 

 

 

Классы олимпиады: 9  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Кузнецов Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 92 Победитель 

2.  

Заряжко Игорь 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 90 Победитель 

3.  

Мусаев Магомед 

Ибрагимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 89 Победитель 

4.  

Мусаев Муслим 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 89 Победитель 

5.  

Гулый Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 86,3 Победитель 

6.  

Олейников 

Константин 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 81 Победитель 

7.  

Калюжный Данила 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 80 Победитель 

8.  

Умаев Адам 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 76 Призёр 

9.  

Барабаш Илья 

Васильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 75 Призёр 

10.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 75 Призёр 

11.  
Селескеров  Лазарь 

Иванович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 74,4 Призёр 

12.  
Полтавский Семен 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 73,5 Призёр 

13.  
Текучёв   Дмитрий  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 73 Призёр 

14.  
Димитриадис  

Павлос Нодариевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 72 Призёр 

15.  
Казаченко Сергей 

Васильевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 68 Победитель 

16.  
Ольховский Егор 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 66 Призёр 

17.  
Мутушов Сулумбек 

Сулейманович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 65 Победитель 

18.  
Джанкезов Тамерлан 

Артурович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 61 Призёр 

19.  
Колобовников Илья 

Давидович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 61 Призёр 

20.  
Усенко Ярослав 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 9 М 61 Победитель 



21.  
Сергиенко Илья 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 60 Призёр 

22.  
Туликов  Хизар  

Мурадович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 58 Призёр 

23.  
Захарян Арсен 

Каренович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 57   

24.  
Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 57 Победитель 

25.  
Аладин  Сергей 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 55,3   

26.  
Пруцкой Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 55,1   

27.  
Моисеев Егор 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 53   

28.  
Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 52 Победитель 

29.  
Абуев Арби 

Лечиевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 51   

30.  
Хуртыгов Руслан 

Мусаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 50   

31.  
Алиев Магомед 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 47   

32.  
Упеник  Александр  

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 43,5   

33.  
Гулин  Семён  

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 43   

34.  
Бекиш Дмитрий 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 42   

35.  
Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 41   

36.  
Кульков Максим 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 41   

37.  
Динаев Руслан 

Николаевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 39   

38.  
Сарсорян Александр 

Витальевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 38   

39.  
Баулин Игорь 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 35   

40.  
Григорян  Арман  

Арменович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 30   

41.  
Карташов  Виталий  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 29,6   

42.  
Ерохин  Руслан 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 25   

43.  
Магомедов Магомед 

Набигуллаевич 
МБОУ ООШ №15 9 М 10   

44.  
Аров Ратмир 

Юрьевич 
МБОУ ООШ №15 9 М 9   

45.  
Агасиев Хаким 

Казимагамедович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 8   

46.  Моисейчев Сергей МБОУ СОШ № 4 с. 9 М 7   



Сергеевич Казинка 

47.  
Починок Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 4   

48.  
Абубакаров Абдул-

Малик Халидович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 0   

49.  
Исламов Рахим 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 0   

50.  
Рыбченко Макарий 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 0   

51.  
Туливалиев Амир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 0   

 

 

Классы олимпиады: 9  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Москаленко Дарья 

Васильевна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 95 Победитель 

2.  

Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 88,5 Победитель 

3.  

Супрунович Алеся 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 88,5 Победитель 

4.  

Кабулиева Маликат 

Магомедкамиловна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 85 Победитель 

5.  

Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 85 Победитель 

6.  

Умарова Рояна 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 83 Победитель 

7.  

Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 82 Победитель 

8.  

Степаненко Мария 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 72,4   

9.  

Попова  Светлана 

Андреевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 71 Победитель 

10.  
Даутхаджиева 

Золина Исаевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 70 Призёр 

11.  
Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 65 Призёр 

12.  
Новохацкая  Арина 

Витальевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 62 Призёр 

13.  
Рашникова Виктория 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 62 Победитель 

14.  

Расулова Оксана 

Расуловна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 60 Призёр 

15.  
Далазецкая Ксения 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 58 Призёр 

16.  

Князько Анна 

Николаевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 58 Победитель 



17.  

Иразиева Гульмира 

Таштамировна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 57 Призёр 

18.  
Магомедова Аминат 

Закаряевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 54 Призёр 

19.  
Петухова Ульяна 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 50 Призёр 

20.  
Бейбуева Мариям 

Абдулаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 47   

21.  
Берсунукаева 

Индира Муссаевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 43   

22.  
Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 30   

23.  
Бутенко Светлана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 25   

24.  
Зурбаева Аминат 

Зурбаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 25   

25.  
Попова  Анастасия 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 24   

26.  
Дудакова Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 19   

27.  
Овсянникова  Лейла  

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 16   

28.  
Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 9   

29.  
Айрапетян Зарина 

Дерениковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 5   

30.  
Вохмянина Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 0   

31.  
Шматова Злата 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 10  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Ковалев Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 87,3 Победитель 

2.  

Кривопуст 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 84 Победитель 

3.  

Сироха Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 84 Победитель 

4.  

Магомедов Рамазан 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 М 83 Победитель 

5.  

Карташев      Данил 

Денисович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 80 Победитель 

6.  

Рожков Сергей 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 75,7 Призёр 

7.  

Зейналов Самир 

Ханларович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 75,4   

8.  Ибрагимов  Карим МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 10 М 69 Победитель 



Омарович Зубалова 

9.  

Абрамян  Давид 

Эрнестович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 63,2   

10.  
Брусенцов Андрей 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №2 10 М 59 Победитель 

11.  
Ханукаев  Мурат 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 М 53   

12.  
Шестаков Роман 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 10 М 47   

13.  
Бадалян      Алекс 

Арменович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 45   

14.  
Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 36   

15.  

Сайпудинов 

Умарасхаб 

Расулович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 М 33,3   

16.  
Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 26   

17.  
Алботов Тимур 

Азаматович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0   

18.  
Гринько Сергей 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 10 М 0   

        

 

Классы олимпиады: 10  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Амбарцумян 

Эвелина Юрьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 89 Победитель 

2.  

Стасенко Мария 

Борисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 84 Победитель 

3.  

Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 80 Призёр 

4.  

Гончарова 

Александра 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 79 Призёр 

5.  

Бырько Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 65   

6.  

Малышева Алиса 

Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 62   

7.  

Щербакова Ксения 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 58 Победитель 

8.  

Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 57 Победитель 

9.  

Федорович Анна 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 55   

10.  
Назаренко Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 50   

11.  
Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 48   

12.  Иванцова Анна МБОУ СОШ №1 им. П.М. 10 Ж 48   



Евгеньевна Стратийчука 

13.  

Магомедова 

Нуцалай 

Магомедхановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 38,2   

14.  
Мусаева Муслимат 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 38,1   

15.  
Гринько Мария 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 36   

16.  
Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 35   

17.  
Мусаева Патимат 

Ибрагимовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 28,2   

18.  
Алгасанова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 0   

19.  
Рашникова Юлия 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 0   

   

 

Классы олимпиады: 11  мальчики 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 93 Победитель 

2.  

Стофорандов Фёдор 

Ефимович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 87,8 Победитель 

3.  

Сариев Одиссей 

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 85,9 Призёр 

4.  

Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 85 Победитель 

5.  

Тебуев Ахмад 

Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 83 Призёр 

6.  

Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 68 Победитель 

7.  

Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 67 Победитель 

8.  

Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 60 Победитель 

9.  

Джабраилов 

Ибрагим Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 55 Призёр 

10.  
Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 52 Призёр 

11.  
Янаков Янис 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 49   

12.  
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 46   

 

 

Классы олимпиады: 11  девочки 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  Снежко Диана МБОУ СОШ №14 им. 11 Ж 90 Победитель 



Вячеславовна Ф.Г. Буклова 

2.  

Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 86 Победитель 

3.  

Мазилка Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 49   

4.  

Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 35   

5.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 0   

6.  

Шейранова 

Ангелина 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 0   

  


